ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12. 2023          						                                              № 46-п

О порядке установления особого противопожарного режима на территории Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области

      В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства РФ от 16.09.2020 г. № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», в целях обеспечения пожарной безопасности на территории Иваново-Мысского сельского поселения в пожароопасные периоды,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Утвердить Положение о порядке установления особого противопожарного режима на территории Иваново-Мысского сельского поселения (Приложение № 1).
Утвердить Перечень оснований для установления особого противопожарного режима на территории Иваново-Мысского сельского поселения (Приложение № 2).
Утвердить Перечень дополнительных требований пожарной безопасности, действующих в период особого противопожарного режима на территории Иваново-Мысского сельского поселения (Приложение № 3).
   2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» и на официальном сайте Тевризского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
  3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иваново-Мысского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области                                                                                       С.Н.Терещенко

[bookmark: _GoBack]